
公益財団法人大阪府保健医療財団

１回目 ２回目 ３回目

1 62,500,000円 62,000,000円 61,000,000円 不調

2

3

契約者 富士フイルムメディカル株式会社関西支社

契約金額 60,000,000円（消費税及び地方消費税相当額を含まない）

一般競争入札

令和５年5月19日（金）　午前１０時００分

大阪がん循環器病予防センター

令和6年3月29日

60,000,000円（消費税及び地方消費税相当額を含まない）

入　札　結　果　表

入札価格（税抜）
NO 摘要

案件名称

入札形式

入札日時

履行場所

納　　期

予定価格

入札結果

落札者名

入札者名

胃部デジタル検診車の購入

不調

　

富士フイルムメディカル株
式会社関西支社

　入札した結果、落札者がいないため、公益財団法人大阪府保健医療財団財務規程第３７号第６号の

規程により随意契約とする。

落札価格


